
Ogłoszenie nr 9972-2012 z dnia 2012-01-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
1.Przedmiotem zamówienia są usługi zdrowotne świadczone przez laboratoria medyczne niezbędne do 
uzupełnienia zakresu diagnostyki laboratoryjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Katowicach, realizowanej przez... 
Termin składania ofert: 2012-01-23  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ 
LABORATORIA MEDYCZNE DLA POTRZEB SAMODZIELNEGO PUBL ICZNEGO 
ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH MOJ A 
PRZYCHODNIA - NUMER SPRAWY PN/2/U/2012 
Numer ogłoszenia: 34434 - 2012; data zamieszczenia: 06.02.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 9972 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 
032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 
USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ LABORATORIA MEDYCZNE DLA POTRZEB 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W 
KATOWICACH MOJA PRZYCHODNIA - NUMER SPRAWY PN/2/U/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi zdrowotne 
świadczone przez laboratoria medyczne niezbędne do uzupełnienia zakresu diagnostyki laboratoryjnej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach, realizowanej przez 
Centralne Laboratorium Analityczne ul. Mickiewicza 9 w Katowicach. Usługi będące przedmiotem 
zamówienia zostały podzielone na 10 n/w Pakietów: Pakiet 1 - Hormony, markery i inne Pakiet 2 - 
P/ciała oraz inne Pakiet 3 - Markery żółtaczki typu B Pakiet 4 - Diagnostyka chorób przenoszonych 
drogą płciową Pakiet 5 - Immunoglobuliny Pakiet 6 - Diagnostyka cukrzycy Pakiet 7- Badania 
bakteriologiczne i wirusologiczne Pakiet 8 - Leki Pakiet 9 - Test potwierdzenia Borrelia Pakiet 10 - 
Badanie kału. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.14.50.00-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet 1 - Hormony, markery i inne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Dr n. med. TERESA FRYDA Laboratorium Medyczne, ul. Mikołowska 53, 40-065 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 47177,00 
• Oferta z najniższą ceną: 47177,00 / Oferta z najwyższą ceną: 62577,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet 2 - P/ciała oraz inne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NZOZ KORLAB Rudzkie Laboratorium Analityczno- Bakteriologiczne, ul. Solskiego 15, 41-
703 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2395,00 
• Oferta z najniższą ceną: 2395,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5003,50 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet 3 - Markery żółtaczki typu B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• dr n. med. Teresą Fryda Laboratorium Medyczne Sp. zo.o., ul. Mikołowska 53, 40-065 
Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 299,50 
• Oferta z najniższą ceną: 299,50 / Oferta z najwyższą ceną: 390,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet 4 - Diagnostyka chorób przenoszonych drogą płciową 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• dr n. med. Teresą Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o., ul. Mikołowska 53, 40-065 
Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3030,00 
• Oferta z najniższą ceną: 3030,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9675,00 



• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet 5 - Immunoglobuliny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NZOZ KORLAB Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rudzkie Laboratorium 
Analityczno- Bakteriologiczne S.C., Solskiego 15, 41-703 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 935,00 
• Oferta z najniższą ceną: 935,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2720,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet 6 Diagnostyka cukrzycy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NZOZ KORLAB Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rudzkie Laboratorium 
Analityczno- Bakteriologiczne S.C., ul. Solskiego 15, 41-703 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1160,00 
• Oferta z najniższą ceną: 1160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1260,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet 7- Badania bakteriologiczne i wirusologiczne 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• dr n. med. Teresą Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o., ul. Mikołowska 53, 40-065 
Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4125,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2640,80 
• Oferta z najniższą ceną: 2640,80 / Oferta z najwyższą ceną: 3664,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet 8 - Leki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NZOZ KORLAB Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rudzkie Laboratorium 
Analityczno- Bakteriologiczne S.C., ul. Solskiego 15, 41-703 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 495,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 470,00 
• Oferta z najniższą ceną: 470,00 / Oferta z najwyższą ceną: 670,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet 9 - Test potwierdzenia Borrelia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• dr n. med. Teresą Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o., ul. Mikołowska 53, 40-065 
Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4400,00 
• Oferta z najniższą ceną: 4400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4960,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet 10 - Badanie kału 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• dr n. med. Teresą Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o., ul. Mikołowska 53, 40-065 
Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 29036,00 
• Oferta z najniższą ceną: 29036,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29036,00 
• Waluta:  PLN. 

 


